
                   UCHWAŁA NR X/72/07 
                                 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO
                                            z dnia 27 sierpnia 2007 r. 

w  sprawie  poparcia  starań  o  przyznanie  prawa  do  organizacji 
Mistrzostw Europy  w Piłce Nożnej EURO 2012 w województwie śląskim.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1592 ze  zm.) 
Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala co następuje :

 

                                              § 1     

Poprzeć starania o przyznanie prawa do organizacji  Mistrzostw Europy  w 
Piłce Nożnej EURO 2012 w województwie śląskim. 

    § 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

    § 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.




